Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 065/2018/SEGES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas no inciso VIII do artigo 71
da Constituição Estadual,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, em substituição legal, no período de 10 de outubro de 2018 a 31 de dezembro de 2018, os servidores
abaixo:

I - JARDEL RICARDO DE SOUZA LIMA para responder pela Secretaria Executiva de Gestão;

II - JOÃO ANTONIO DE FIGUEIREDO ROCHA E SILVA para responder pela Superintendência do Centro Logístico de
Armazenamento e Distribuição do Estado.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos retroativos a 10 de outubro de 2018.

REGISTRADA,

PUBLICADA,

CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 16 de outubro de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8e51cb6e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T06:17:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial